



REVISIONEN

Till kommunfullmäktige i Simrishamns, Sjöbo,  
Tomelilla och Ystads kommuner

## Revisionsberättelse för år 2019

Vi, av kommunfullmäktige i Ystads kommun utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits av Sydöstra Skånes Räddningstjänstförbundet under 2019.

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. Den ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll samt återrapportering till medlemskommunernas fullmäktigen. Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, kontroll och redovisning samt pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med förbundsordningen.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, förbundsordningen och god revisionssed i kommunal verksamhet. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Vi har under året genomfört en granskning av det systematiska kvalitetsarbetet för deltidsbrandmän (RiB). Totalt sett är vår bedömning att det finns ett tydligt arbetssätt och fördelning av ansvar. Dock saknar vi det samlade resultatet av medarbetarundersökningen och dokumentation av utförda arbetsmoment enligt arbetsmiljöhandboken.

Avseende mål för god ekonomisk hushållning har samtliga ekonomiska mål uppnåtts och fem av sju verksamhetsmål har uppnåtts.

EY har biträtt oss i granskningen av räkenskaperna, bokslutet och årsredovisningen för år 2019. Resultatet av granskningen har sammanfattats i en granskningsrapport.

Vi bedömer sammantaget att direktionen har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt. Räkenskaperna bedöms i allt väsentligt vara rättvisande.

Vi tillstyrker att medlemskommunernas kommunfullmäktige beviljar direktionen och de enskilda ledamöterna ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2019. Vi tillstyrker även att årsredovisning för 2019 godkänns för Sydöstra Skånes Räddningstjänstförbund.

Ystad den 20 mars 2020

  
Bruno Andersson

  
Birgit Johansson

Erik Johansson

  
Alf-Göran Andersson

Bilaga: Rapport över granskning av årsbokslut/årsredovisning för 2019.  
Granskning av systematiskt arbetsmiljöarbete för RiB